(vencedor) Fornecedor 1º lugar: 62.489.533_JANEILSON VIEIRA DA SILVA JUNIOR_MEI, 
devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 62.489.533/0001-36, sediada na Rua Jardes Alves 
Munis, nº 30, bairro São Francisco, na cidade de Pedro Avelino – CEP: 59.530-000. 
VALOR GLOBAL R$ 44.400 (Quarenta e Quatro mil e Quatrocentos reais). 

Fornecedor R$ 2º lugar: MIRA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA, inscrita no CNPJ 
53.626.808/0001-45, SCN, Q 04, Bloco B, Sala 702, Parte 1937 - Ed. Varig - Brasília-DF CEP: 
70.040-908. 
VALOR GLOBAL R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 

Fundamentação: Dispensa de licitação em razão do valor, Inciso II, do Art. 75 da Lei 
14.133/2021, justificativa do menor preço e comprovação de que o contratado preenche 
os requisitos de habilitação e qualificação mínima necessária, conforme preceitua o art.